令和 4 年　12 月　10 日
会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　 村雲　憲

  生涯学習部長 　小久保　晃

生涯学習部研修会（西濃地域）開催のお知らせ

謹啓　寒気の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます.
さて，このたび標記研修会を，Zoom を活用した WEB 配信にて下記のとおり開催することといたしまし
た．ご多忙中とは存じますが，皆様のご参加をお待ち申し上げます.

謹白
記

         開催日：令和 5 年 2 月 19 日（日）
　　 時　間：9:00 ～12:00（入室可能時間 8：30 から）

形　式：WEB 研修会（ZOOM を使用）

　　 テーマ： 「臨床研究のススメ〜末梢性顔面神経麻痺に対する臨床研究を通して〜」

講師 1：森嶋　直人先生
（豊橋市民病院　診療技術局長）

     　講師 2：岩崎　拓也先生
（大垣徳洲会病院　リハビリテーション科　副主任）

 　 【WEB 研修会について】
原則,講演開始 1 週間以内に配布資料のダウンロード,ZOOM にアクセスする URL を E メールにて送信致
します.インターネットを接続可能な環境下が必要です.尚,本研修会のインターネット接続に関する費用や
通信料,視聴環境,トラブルに関しては,自己責任にてお願いいたします.講演終了後オンデマンドの配信は
致しかねます.
　尚、今年度よりオンライン研修会の事前トライアルは実施致しませんので、予めご了承ください  .  　  当
日の接続に関するお問い合わせの対応は不可とさせていただきます  .  事前メールの案内に従って当日、ご
参加下さいますようお願いします  .

【参加費】岐阜県理学療法士会：1,000円,他士会員：3,000円,会員外：10,000円
【口座名義】公益社団法人　岐阜県理学療法士会生涯学習部　理事 村雲 憲
【振込口座】十六銀行［多治見支店］(普通)口座番号：1810232
【入金期日】令和 5 年 2 月 13 日（月）　※恐れ入りますが振込手数料は各自のご負担でお願いします。

協会生涯学習制度（付与）：
登録理学療法士（更新） カリキュラムコード 82　　末梢神経障害：3ポイント
認定/専門理学療法士（更新） 研修会：3 ポイント
定　員：50名
申込締切：令和 5 年 2 月 6日(月) (ただし，定員になり次第締め切ります)
【協会員】協会HP「マイページ」⇨セミナー番号「106996」よりお申し込み頂くか

以下のURLならびに右記QRコードより専用フォームに入り,必要情報を
ご入力ください.　　　　　　https://onl.bz/XtrQW7B

問い合わせ先：小出紘靖（大垣徳洲会病院　リハビリテーション科）  E-mail:h.koide.h@gmail.com
※本研修会は,十分な感染対策と感染拡大防止を念頭にオンライン開催を実施する予定ですが ,今後の新型
コロナウィルス感染拡大の状況次第では募集および講演内容の変更・中止をさせていただく場合もご
ざいますのでご了承下さい.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上